

## ZAŁĄCZNIK NR 3 DEKLARACJA ANTYKORUPCYJNA

Fabryka Mebli Okrętowych FAMOS Sp. z o.o.

Szanowni Państwo,

Fabryka Mebli Okrętowych FAMOS sp. z o.o. („FAMOS”) ceni sobie relacje z Kontrahentami i stara się je nieprzerwanie ulepszać, aby tworzyć możliwości rozwoju zarówno dla siebie jak i swoich partnerów.

Jesteśmy dumni z tego, że w swojej działalności promujemy najwyższe standardy etyczne. W związku z tym zobowiązaliśmy swoich pracowników, współpracowników oraz kadrę zarządzającą do bezwzględnego przestrzegania przyjętych wewnętrznie regulacji oraz przepisów prawa powszechnego, zaś w stosunku do korupcji wykazujemy postawę zero tolerancji. Wobec tego nie akceptujemy i stanowczo sprzeciwiamy się działaniom korupcyjnym i łapownictwu. Ufamy, że nasi Kontrahenci i inni partnerzy biznesowi postępują w taki sam sposób.

W trosce o utrzymanie dobrej reputacji oraz minimalizację ryzyka wystąpienia działań o charakterze korupcyjnym, FAMOS wprowadziła Kodeks Etyki oraz pisemną Procedurę Antykorupcyjną. W związku z powyższym uznaliśmy za istotne podkreślenie naszego zobowiązania do przestrzegania wysokich standardów biznesowych i etycznych. Chcielibyśmy, aby przyłączyli się Państwo do naszego zobowiązania przez potwierdzenie odbioru niniejszego pisma i odesłanie go do nas.

Ponadto, jeśli dowiedzą się Państwo o niewłaściwym postępowaniu pracownika lub współpracownika FAMOS lub o działaniach tych osób, które, według Państwa podejrzeń, mogą być niewłaściwe, prosimy o informację, abyśmy mogli podjąć stosowne kroki. Informację taką można przesłać na dedykowaną skrzynkę email [rzecznik.etyki@famos.com.pl](mailto:rzecznik.etyki@famos.com.pl) lub pocztą tradycyjną na adres: Fabryka Mebli Okrętowych FAMOS Sp.zo.o. ul Gdańska 37, 83-200 Starogard Gdański.

W przypadku jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt telefoniczny z Rzecznikiem Etyki, p. Bogusławem Delewskim, pod numerem telefonu 510018553

Doceniamy Państwa zaangażowanie i liczymy na wspólne sukcesy w przyszłości.

Z wyrazami szacunku,

Mariusz Ruszkowski

  
Prezes Zarządu

Fabryka Mebli Okrętowych FAMOS sp. z o.o.

*Prosimy o odesłanie do nas tej strony podpisanej przez Państwa.  
Będziemy wdzięczni za odesłanie jej tak szybko, jak to możliwe.*

## **POTWIERDZENIE**

Potwierdzam odbiór pisma z dnia -----które podkreśla zaangażowanie Fabryki Mebli Okrętowych FAMOS sp. z o.o. w sprawy etyki biznesowej, dotyczące w szczególności przeciwdziałania praktykom korupcyjnym.

Mając na uwadze zachowanie swojego dobrego imienia oraz dobrego imienia FAMOS, w społeczności biznesowej, jako Kontrahent FAMOS, firma \_\_\_\_\_ rozumie zaangażowanie oraz wspiera działania FAMOS na rzecz promowania etyki w biznesie i przeciwdziałania korupcji.

\_\_\_\_\_  
Podpis właściciela / upoważnionego reprezentanta

Imię i nazwisko: \_\_\_\_\_

Data : \_\_\_\_\_